Распоряжение № 01-09-3161/1 от 21.10.2011

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 11.10.2011
№ 3018 «О заключении долгосрочного
гражданско-правового договора»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2007 № 978 «Об утверждении Правил принятия решений о заключении долгосрочных государственных (муниципальных) контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом» (с изме-нениями от 08.05.2009), Порядком принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг)                    с длительным производственным циклом, утвержденным распоряжением              Администрации города от 07.04.2008 № 899, в целях соблюдения технологического процесса:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 11.10.2011 № 3018      «О заключении долгосрочного гражданско-правового договора» следующие изменения:
1.1. В названии распоряжения и пунктах 1, 2.4, 3 слова «гражданско-правовой договор» заменить словами «муниципальный контракт» в соответствующих падежах.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя           главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города								                 Д.В. Попов